Bijlage 9: Voorziening groot onderhoud

Dekkingplan groot onderhoud begraafplaatsen vanaf 2020 (kosten zijn inclusief BTW)

versie: definitief
datum: 11-8-2021

Jaar Beschikbare Benodigde middelen Verschil Verloop Extra Verloop
middelen Groen Paden Overig T°taf_‘| beschikbaar | voorziening storting (+) | voorziening
benodigd | ep, benodigd /onttrek (-)
stand 1-1-2020 36.577]
2020 26.800 10.000 10.000! 16.800 53.377 53.377
2021 27.800 18.150 18.150 9.650 63.027 0 63.027
2022 27.800 90.750 90.750 -62.950 77 0 77
2023 27.800 8.000 8.000 19.800 19.877 0 19.877
2024 27.800 8.000 8.000 19.800 39.677 0 39.677
2025 27.800 8.000 50.000 5.000 63.000 -35.200 4.477 0 4.477
2026 27.800 8.000 8.000 19.800 24.277 0 24.277
2027 27.800 8.000 8.000 19.800 44.077 0 44.077
2028 27.800 8.000 8.000 19.800 63.877 0 63.877
2029 27.800 8.000 8.000 19.800 83.677 0 83.677
2030 27.800 8.000 10.000 5.000 23.000 4.800 88.477 0 88.477
2031 27.800 18.150 18.150 9.650 98.127 0 98.127
2032 27.800 90.750 90.750 -62.950 35.177 0 35.177
2033 27.800 8.000 8.000 19.800 54.977 0 54.977
2034 27.800 8.000 8.000 19.800 74.777 0 74.777
2035 27.800 8.000 50.000 5.000 63.000 -35.200 39.577 0 39.577
2036 27.800 8.000 8.000 19.800 59.377 0 59.377
2037 27.800 8.000 8.000 19.800 79.177 0 79.177
2038 27.800 8.000 8.000 19.800 98.977 0 98.977
2039 27.800 8.000 8.000 19.800 118.777 0 118.777
2040 27.800 8.000 10.000 5.000 23.000 4.800 123.577 0 123.577
2041 27.800 18.150 18.150 9.650 133.227 0 133.227
2042 27.800 90.750 90.750 -62.950 70.277 0 70.277
2043 27.800 8.000 8.000 19.800 90.077 0 90.077
2044 27.800 8.000 8.000 19.800 109.877 0 109.877
2045 27.800 8.000 50.000 5.000 63.000 -35.200 74.677 0 74.677
2046 27.800 8.000 8.000 19.800 94.477 0 94.477
2047 27.800 8.000 8.000 19.800 114.277 0 114.277
2048 27.800 8.000 8.000 19.800 134.077 0 134.077
2049 27.800 8.000 8.000 19.800 153.877 0 153.877
2050 27.800 8.000 10.000 5.000 23.000 4.800 158.677 0 158.677
2051 27.800 18.150 18.150 9.650 168.327 0 168.327
2052 27.800 90.750 90.750 -62.950 105.377 0 105.377
2053 27.800 8.000 8.000 19.800 125.177 0 125.177
2054 27.800 8.000 8.000 19.800 144.977 0 144.977
2055 27.800 8.000 50.000 5.000 63.000 -35.200 109.777 0 109.777
2056 27.800 8.000 8.000 19.800 129.577 0 129.577
2057 27.800 8.000 8.000 19.800 149.377 0 149.377
2058 27.800 8.000 8.000 19.800 169.177 0 169.177
2059 27.800 8.000 8.000 19.800 188.977 0 188.977
2060 27.800 8.000 10.000 18.000! 9.800 198.777 0 198.777
1.138.800 701.600 240.000 35.000 976.600 162.200 0




